
Via Roma, 74 - C.A.P. 12011 - tel. 0171-754111 - telefax 0171-754110 – cod. fisc. e part. IVA  00449510049 

www.comune.borgosandalmazzo.cn.it    protocollo.borgosandalmazzo@cert.ruparpiemonte.it 

 
CITTÀ DI BORGO SAN DALMAZZO 

Provincia di Cuneo 

Medaglia d'Oro al Merito Civile 
 

 

ESITO DEFINITIVO PROCEDURA APERTA - SEDUTE del 16-17 dicembre 2014 

 

SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNI SU SCUOLABUS PER IL PERIODO 
07/01/2015 – 15/06/2016 

 

CODICE CIG 6006588937  

 
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Borgo San Dalmazzo, Via Roma 74 – 12011 

BORGO SAN DALMAZZO - www.comune.borgosandalmazzo.cn.it – 

protocollo.borgosandalmazzo@cert.ruparpiemonte.it. 

 

Descrizione del servizio: servizio di trasporto alunni su scuolabus; codice CPV: 60130000-8. 

 

Importo del servizio (al netto dell’IVA): 

1 Importo complessivo del servizio (soggetto a ribasso) Euro      203.700,00 

2 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) Euro                 0,00 

1+2 Importo totale del servizio da appaltare: Euro     203.700,00 

 

Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta con applicazione delle modalità di cui all’art. 83 

del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

 

Elenco concorrenti partecipanti: 

N. Ditta Indirizzo Cap Città 

1 

CONSORZIO 

AUTONOLEGGIATORI 

CUNEESI 

Via Cuneo n. 52/i 12011 
BORGO SAN 

DALMAZZO (CN) 

 

Concorrenti ammessi alla gara: Tutti i concorrenti partecipanti sono stati ammessi. 

 

Punteggio totale riportato: 

 

N. Ditta 
Punteggio offerta 

tecnica 

Punteggio offerta 

economica 
Punteggio totale 

1 

CONSORZIO 

AUTONOLEGGIATORI 

CUNEESI 

34 55 89 

 

 

 



Via Roma, 74 - C.A.P. 12011 - tel. 0171-754111 - telefax 0171-754110 – cod. fisc. e part. IVA  00449510049 

www.comune.borgosandalmazzo.cn.it    protocollo.borgosandalmazzo@cert.ruparpiemonte.it 

Aggiudicazione definitiva:  
Determina n. 59 in data 27/01/2015 al concorrente CONSORZIO AUTONOLEGGIATORI 

CUNEESI con sede in Borgo San Dalmazzo (Cn), Via Cuneo n. 52/i; importo contrattuale (offerta 

economico-finanziaria, con il ribasso percentuale da applicare all’importo forfettario pari al 0,20 %) 

€. 203.292,60 + I.V.A. (oneri per la sicurezza pari a 0,00); 

 
Subappalto: non ammesso; 

 

Durata del servizio: dal 07/01/2015 al 15/06/2016 

 

Procedure di ricorso:  
Al provvedimento di aggiudicazione definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

competente o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini di legge. 

 

Borgo San Dalmazzo, 27/01/2015. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Gianluca ACCHIARDI 


